V. 750. βίως h. l. fere valet λιτὸς, *tenuis*, i. e. cum paucis comitibus. Ponitur hoc adi. modo pro μικρὸς modo pro ὀλίγος. Sophocles frequentissime eo usus est, rarius Aeschylus (Pers. 440 et 982, Ag. 1556) et Euripides (Phryx. fr. 14. 1 et Rhés. 974).

V. 753. Λαίου βίον pro Λαίου μίαν certa est, ut arbitror, emendatio, qua „nulla Sophocleo veniet iactura cothurno”. Plane autem absurda est lectio vulgata, quasi Iocaste metueret ne Oedipo Laius in duobus pluribusve curribus vectus esse videretur. Non enim aliud quicquam ea lectio significare potest. Nam si dicere voluisset poeta Laium in uno eodemque curru vectum fuisse cum praecone, qui idem erat auriga (cf. v. 806), addere debuisset pronomen τούτῳ s. αὐτῷ. Neque hoc, credo, memorandum erat, siquidem res ipsa loquebatur. Mox v. 802 sq: ἐνταῦθά μοι κῆρυξ τε πᾶσι παλαιῆς ἀνὴρ ἀπήνης ἐμβεβῶς κτέ. ubi quis additum ferret μίαν?

Quam autem sit haec mutatio lenis, non praeteribit quemquam, qui meminerit, quam nihil ὦ ab ὦ et β̄ a μ̄ distent in libris MSS. Ad formulam Λαίου βίον cf. Trach. 36, Phil. 314, Aesch. Sept. 447, 569, 571, 577, quorum locorum numerus facili negotio plurimis aliis augeri poterit. Eandem formulam oblitteratam suspicor ap. Euripidem in Suppl. v. 144 Τυδεὺς μαχρὴν ξυνηψε Πολυνεΐκης ὁ ἄμα. Tu scribas: Πολυνεΐκους βίαν, et grati erunt poetae tibi manes.

V. 760. τῆς ἐμῆς χειρὸς θιγῶν, ut *supplex*. Cf. Aiác. v. 706 (Κάλλμας) ἐὰ χεῖρι Τεύκρου δεξιῶν Φιλοφρόνας θεὸς εἶπε κἀπέσυνηψε κτέ. Eur. H. F. 964, 968. Apud eundem Eur. Hel. 842 et Iph. A. 471 θιγεῖν τῆς δεξιᾶς est *pignus fidei*. Frequentius quam manum mentem tangunt supplices eius, cui supplicant. Cf. I. Taur. 362, I. A. 1227, Bacch. 1317, H. F. 987. Similiter qui supplices deos testantur horum signa tangere assolent, unde nata locutio: κἀθάπτειναι θεῶ. Cf. Herod. VI 69.

V. 762. ἀποπτος. Vide doctam Lobeckii de hoc adiectivo disputationem ad Ai. v. 14 ed. tert.

V. 764. δούλος manifestum est interpretamentum, pro quo Meinekius A. S. p. 239 sagaciter substituit πιστός, cl. v. 1118. Minus probabilis est me iudice Heimsoethii coniectura εὔρους, et omnino reiicienda altera Meinekii suspicio ἄδολος. In sanandis huiusmodi corruptelis nullius momenti esse literarum similitudinem sponte apparet.

V. 765. πῶς ἂν μόλοι; i. e. εἴθε μόλοι. De hac formula nota sunt omnia. Similiter τίς ἂν pro εἴθε τις dixit v. c. Soph. O. C. 1103.

V. 770. ἐν σοὶ, i. e. in pectore tuo. DIND. Vix opus est coniectura Heimsoethii, quam proposuit p. 93 K. S. γούν σοί. Multo minus probandum, quod idem v. 766 propter τὸ ἀμφίβολον τῆς λέξεως mavult ἔξεστιν; nam loci ratio est ita perspicua, ut in πάρεστιν nihil possit esse ambiguū.